BA
Ñ
A
DO
RE
S
DE
 P
A
RE
D
EM
PO
TR
A
BL
E
A
L
PI
SO
MODELO:
·  Monumentos
·  Edificios
·  Estructuras
Ideal para:
La luminaria EG-YS305D Está construído con los mejores materiales y acabados de alta calidad. Su cuerpo es
de aluminio resistente a la corrosión. El cuerpo está diseñado para exteriores y áreas húmedas con IP67
YS305D-18W
Búscanos en todas nuestras redes sociales:
·  Puentes
·  Jardines
·  Pasos peatonales
Tensión Eléctrica
de Entrada Canales DMX
24V DC
100-240V DC
Frecuencia
50 - 60Hz
 - RGBW
CÁLIDO
FRÍO
4
0
IP67
35,000 h
Potencia Eléctrica 18 W
Flujo Luminoso 1,350 lm  /  1,450 lm
Corriente nominal 1 A
5 mDistancia de proyección
aluminio y vidrío templado
*RGBW requiere fuente de poder 24V,controlador DMX, son interconectables.
*Colores monocromaticos en 6,000K y 3,000K no requieren fuente de poder
no son interconectables.
*Accesorios: EG-CRGB-DMX, decodificador, controlador y  amplificador se
vende por separado.
Cuerpo
ExteriorUso
Vida útil
Proteccion Ambiental
Ángulo De Apertura
CRI 75
Peso 2.5 Kg
15º
Temperatura de color 3 000K 6 000K RGBW
6 cm
50 cm
9 cm
7.5 cm
EG-CON-BLUETOOTH-DMX
EG-FPWP-240-24V
(USO RECOMENDADO: 8 BAÑADORESPOR FUENTE)
EG-CRGB-DMX (DECODIFICADOR)
USO PARA CONVERTIR LUMINARIAS RGB
CONVECIONALES 12-24V A DMX
EG-EX2M
ACCESORIOS PARA
CONTROLADORES COMPATIBLES:
PARA CONTROL DE LUMINARIAS DMX
FUENTES DE PODER COMPATIBLES:
CONECTORES:
OTROS:
EG-CON-WIFI-DMX EG-CRGB-DMX
(CONTROLADOR MASTER)
EG-FPWP-150-24V
(USO RECOMENDADO: 4 BAÑADORES POR FUENTE)
EG-CMH-24VDCEG-EX1M
EG-CRGB-DMX (AMPLIFICADOR)
USO RECOMENDADO: UN AMPLIFICADOR
POR CADA CONTROLADOR DMX
YS305D-18W
Estas conexiones presentadas son una sugerencia, sin embargo se recomienda
consultar con el especialista las conexiones de acuerdo a sus necesidades.
Búscanos en todas nuestras redes sociales:
DIAGRAMA DE CONEXIÓN
 EG-CON-WIFI-DMX*
 EG-CON-BLUETOOH-DMX*
EG-CRGB-DMX
(AMPLIFICADOR)
CONTROLADOR RGB
EG-CRGB-DMX*
EG-FPWP-240W-24VEG-FPWP-150W-24V
BP-YS305D-18W
ó
ó
100-240V AC
*Solo es necesario el uso de un controlador,
se dan 3 opciones dependiendo el uso
(todos compatibles)
 24+
 24-
 DMX - (B,D-)
 DMX + (A,D+)
GND
CABLES POR COLORES
EG-FP-24W
EG-FP-24W
ALIMENTACION 100-240 V AC
EG-CMH-24VDC EG-CMH-24VDCEG-CMH-24VDCEG-CMH-24VDCEG-CMH-24VDCEG-CMH-24VDC EG-CMH-24VDCEG-CMH-24VDCEG-CMH-24VDC EG-CMH-24VDC
EG-CMH-24VDC EG-CMH-24VDC
4 bañadores por cada
fuente de 150W
8bañadores por cada
fuente de 240W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
BP-YS305D-18W
Búscanos en todas nuestras redes sociales:
CURVA FOTOMÉTRICA